

Spa Kompagniet ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 22 91 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spa Kompagniet ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 26 22 91 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service af baderumsudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.971 t.kr. mod 15.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.109 t.kr. mod 3.678 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2022 været påvirket af de generelle rente- og prisstigninger i samfundet. Prisstigningerne har kun i mindre omfang ramt selskabet direkte, men kunderne har udvist større tilbageholdenhed. Det har påvirket selskabets detailsalg negativt.

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt på baggrund af udviklingen i 2022.

Den forventede udvikling

Der forventes positivt resultat i 2023 og der er med baggrund i budget 2023 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om fortsættelse af den nuværende kreditramme indtil januar 2024.

Selskabet er ud over udviklingen i egne økonomiske forhold afhængig af den økonomiske udvikling i øvrige koncernselskaber. Koncernledelsen har derfor fokus på optimering af selskabernes drift og på nedbringelse af pengebindinger i ejendomme og varelagre, hvilket er en forudsætning for balance mellem pengestrømme og betalingsforpligtelser i koncernen som helhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.971.106	15.378.741
2 Personaleomkostninger	-10.502.274	-10.726.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.966	-34.816
Andre driftsomkostninger	-60.627	-17.100
Resultat før finansielle poster	-2.595.761	4.599.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.332	448.127
Andre finansielle indtægter	1.387	38.473
3 Øvrige finansielle omkostninger	-368.376	-340.676
Resultat før skat	-2.687.418	4.745.780
Skat af årets resultat	578.616	-1.067.744
Årets resultat	-2.108.802	3.678.036
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	689.689
Overføres til overført resultat	0	2.988.347
Disponeret fra overført resultat	-2.108.802	0
Disponeret i alt	-2.108.802	3.678.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	284.216
Materielle anlægsaktiver i alt	0	284.216
Deposita	110.889	107.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.889	107.665
Anlægsaktiver i alt	110.889	391.881
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.917	484.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.099.931	13.711.462
Tilgodehavende selskabsskat	566.446	0
Periodeafgrænsningsposter	4.641	51.667
Tilgodehavender i alt	8.930.935	14.248.090
Likvide beholdninger	117.527	56.283
Omsætningsaktiver i alt	9.048.462	14.304.373
Aktiver i alt	9.159.351	14.696.254

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.444.234	6.553.036
Egenkapital i alt	4.569.234	6.678.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.170
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.170
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.284	56.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.219.574	2.257.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.543	554.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14.407
Selskabsskat	0	1.062.380
Anden gæld	1.374.716	4.061.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.590.117	8.006.048
Gældsforpligtelser i alt	4.590.117	8.006.048
Passiver i alt	9.159.351	14.696.254

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.564.689	3.689.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.988.347	2.988.347
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	689.689	689.689
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-689.689	-689.689
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.553.036	6.678.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.108.802	-2.108.802
	<u>125.000</u>	<u>4.444.234</u>	<u>4.569.234</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Grundet kautionsforpligtelser overfor øvrige koncernselskaber er selskabet ud over udviklingen i egne økonomiske forhold afhængig af den økonomiske udvikling i øvrige koncernselskaber. Koncernledelsen har derfor fokus på optimering af selskabernes drift og på nedbringelse af pengebindinger i ejendomme og varelagre, hvilket er en forudsætning for balance mellem pengestrømme og betalingsforpligtelser i koncernen som helhed.

Det er ledelsens forventning, at det budgetterede likviditetsflow kan realiseres, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.886.162	10.279.461
Pensioner	388.881	253.698
Andre omkostninger til social sikring	72.328	79.334
Personaleomkostninger i øvrigt	154.903	114.476
	<u>10.502.274</u>	<u>10.726.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>23</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	368.376	340.676
	<u>368.376</u>	<u>340.676</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 2.827 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesfrist på mellem 3 og 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 947 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 26.498 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.